АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х4 2020 г. № JJPP

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 17.06.2015 № 2693 «О создании

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или
аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков,

расположенных на территории городского округа город Рязань»

В связи с организационно - штатными изменениями в муниципальном казенном
учреждении города Рязани «Муниципальный центр торгов», руководствуясь статьями

39. 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация
г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 17.06.2015 № 2693 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже
земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных
участков, расположенных на территории городского округа город Рязань» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 28.09.2015 № 4503, от 18.05.2016 № 2061,
от 23.01.2018 № 245, от 02.04.2018 № 1277, от 08.08.2018 № 3093, от 05.06.2019 № 1930)
(далее - комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Антонова С.С.
1.2. Ввести в состав комиссии Кубышкина В.И. - директора муниципального

казенного учреждения города Рязани «Муниципальный центр торгов» и назначить его
председателем комиссии.

1.3. Должность Злотниковой Г.И. изложить в следующей редакции: «начальник
отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений правового
управления аппарата администрации».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 17.06.2015 № 2693 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже
земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных
участков, расположенных на территории городского округа город Рязань» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 28.09.2015 № 4503, от 18.05.2016 № 2061,

от 23.01.2018 № 245, от 02.04.2018 № 1277, от 08.08.2018 № 3093, от 05.06.2019 № 1930),
изменение, заменив в пункте 6 слова «отдел муниципального архива управления делами
аппарата администрации города Рязани» словами «муниципальное казенное учреждение
города Рязани «Центр сопровождения».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети
Интернет www.admizn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя главы администрации О.А. Федина.

Г лава администрац Е.Б. Сорокина

http://www.admizn.ru